П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении мировых судей в Ставропольском крае

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии со статьями 3 и 4 Закона Ставропольского края "О по-
рядке назначения и деятельности мировых судей в Ставропольском крае" на-
значить на трёхлетний срок полномочий на должность мирового судьи:

судебного участка № 4 г. Пятигорска
Гурову Елену Владимировну

судебного участка № 1 Ипатовского района
Куликову Ольгу Васильевну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская пра-
вда".

Председатель Думы
Ставропольского кр;

г. Ставрополь
29 июня 2017 года
№511-У1 ДСК

Г.В. Ягубов